
طلسم هایی که شکست؛ رکوردهایی که زده شد
ایناستراتژیشگفتانگیز

استقلال با برد شیرینی که در تبریز مقابل تراکتور به 
دست آورد، طلسم های فراوانی را شکست و رکوردهای 
جالبی را برجای گذاشت. هفته نهم رقابت های لیگ 
برتر درحالی به اتمام رسید که تا قبل از بازی تراکتور 
و استقلال هیچ چیز قابل توجهی نداشت اما این 
مسابقه حساس همه چیز را تحت الشعاع خود قرار 
داد و ضعف ها را پوشاند. جدال سرخ های تبریز و 
آبی های تهران ۶ گل داشت و هفت بازی دیگر هفته 
روی هم ۴ گل. اما نکته مهم کار بزرگی بود که تیم 
»استراماچونی« انجام داد. کارشناسان بر این باور 
بودند که پنج برد قبلی استقلال با اینکه قدمی رو به 
جلو بوده اما عیار اصلی این تیم را مشخص نکرده بود 
و جدال با تراکتور در یادگار امام مشخص می کرد که 
استرا و شاگردانش چند مرده حلاج هستند. مشکلات 
اخیر تیم تهرانی و صد البته غایبان پرتعداد آن ها و در 
سوی مقابل تراکتورِ پرستاره دنیزلی تردیدها را درباره 
درخشش استقلال بیشتر کرده بود؛ اما چیزی که در 
ورزشگاه یادگار امام از تیم استراماچونی دیدیم فراتر 
از حد انتظار و به نوعی شگفت انگیز بود. استقلال 
با شکست تراکتور رسماً وارد جرگه مدعیان شد و 
طلسم های زیادی را شکست و رکوردهایی را به نام 

خود ثبت کرد.
 شکست دنیزلی بعد از ۱۵ سال

این هفتمین تقابل استقلال و مصطفی 
دنیزلی بود. در ۶ رویارویی قبلی آبی ها تنها یک بار 
برنده زمین شده بودند. سه بار مرد ترکیه ای پیروز 
شده بود و دو دیدار هم با نتیجه مساوی خاتمه پیدا 
کرده بود. آخرین تقابل آن ها ۲۸۲۹ روز قبل رخ 

داد که دنیزلی با درخشش »ایمون زاید« سه بر دو 
استقلال را از پیش رو برداشت و یکی از ماندگارترین 
بردهای پرسپولیس را در شهرآورد پایتخت رقم زد. 
اما در بازی جمعه شب، استقلالی ها به دومین پیروزی 
در برابر افندی دست پیدا کردند. اولین برد در سال 
۱۳۸۳ رقم خورده بود و این بار بعد از ۱۵ سال شاهد 

تکرارش بودیم.
  شماره هفت بعد از ۶ فصل گل زد

»مامه بابا تیام« در لیگ برتر برای استقلال 
شماره ۲۵ را بر تن می کرد و در لیگ قهرمانان 
آسیا صاحب شماره هفت بود. با گلزنی دیاباته 
بعد از ۶ فصل، شماره هفت استقلال در لیگ برتر 
موفق به گلزنی شد. آخرین بار فرهاد مجیدی، در 
لیگ سیزدهم موفق به انجام این کار شده بود و 
بعد از او بختیاررحمانی، »حسن بیت سعید« و 
»مارکوس نویمایر« در گلزنی در لیگ برتر با این 
شماره محبوب ناکام بودند تا اینکه دیاباته فصل 

جدیدی را شروع کرد.
  پیروزی بعد از ۲۸۳۳ روز در تبریز

بعد از برد پرحرف و حدیث لیگ یازدهم، 
استقلال هیچ وقت در لیگ برتر در تبریز برنده نشده 
بود و در هفت مسابقه به توفیق خاصی در این زمینه 
دست پیدا نکرده بود تا اینکه این طلسم هم در بازی 
دهم آبان شکست. آن ها بعد از ۲۸۳۳ روز موفق 
شدند از سد حریف قدرتمند خود بگذرند و به سومین 
پیروزی شان در تبریز مقابل تراکتور برسند و در تعداد 

بردها با این تیم در خانه اش برابر شوند.
  گلزنی در یادگار بعد از چهار فصل

بعد از گلی که امیرحسین صادقی، در دقیقه ۹۵ وارد 
دروازه تراکتور در لیگ چهاردهم کرد، استقلال 
هیچ وقت در لیگ و در رویارویی با تراکتور در یادگار 
امام موفق به گلزنی نشده بود. آن ها در لیگ های 
پانزدهم، شانزدهم، هفدهم و هجدهم نتوانستند 
دروازه تیم سرخ پوش را باز کنند ولی این اتفاق در 
لیگ نوزدهم رخ داد. دیاباته، با گلی که در دقیقه ۴۰ 
به ثمر رساند پس از ۴۰۰ دقیقه استقلال را در یادگار 

امام به گل رساند.
  اولین تیم چهار رقمی ایران

پیروزی شیرین مقابل تراکتور باعث شد 
استقلال به اولین تیم تاریخ لیگ برتر تبدیل شود که 
از مرز ۱۰۰۰ امتیاز بگذرد. آبی ها پیش از این ۹۹۸ 
امتیاز داشتند و حالا با این پیروزی به ۱۰۰۱ امتیاز 
رسیدند. تا به حال در ۶۰۱ بازی، ۲۷۵ برد، ۱۷۷ 
تساوی و ۱۰۹ شکست داشته اند. ۸۲۹ گل به ثمر 
رسانده اند و ۵۱۴ گل دریافت کرده اند. نزدیک ترین 
تعقیب کننده استقلال، پرسپولیس ۹۴۴ امتیازی 

است.
  تصاحب عنوان بهترین خط حمله لیگ

چهار گل استقلال در یادگار و ناکامی پیکان 
در گلزنی مقابل گل گهر سیرجان باعث شد تا شاگردان 
استراماچونی، صاحب بهترین خط حمله لیگ برتر 
شوند. آن ها پس از شهرآورد پایتخت در هفت دیدار 
بعدی خود موفق به گلزنی شده اند و حداقل در هر 
بازی دو گل به حریفان خود زده اند. حالا آبی پوشان 
در لیگ برتر با ۱۶ گل برترین خط حمله لیگ برتر 
را دارند و میانگین گلزنی آن ها حدوداً هر ۵۰ دقیقه 

است.
  باخت تراکتور در خانه بعد از ۶ ماه و ۱۶ 

روز
 تراکتور بعد از باخت به پیکان تهران در هفته بیست و 
ششم لیگ هجدهم، دیگر هیچ وقت در خانه شکست 
نخورده بود تا اینکه یک تیم تهرانی دیگر یعنی 
استقلال، موفق به انجام این کار شد. آن ها در دو 
بازی خانگی بعدی خود در لیگ هجدهم و سه دیدار 
این فصل طعم شکست را نچشیده بودند و در هر سه 
مسابقه این فصل بدون دریافت گل به برتری رسیده 
بودند؛ اما استقلال بعد از ۶ ماه و ۱۶ روز، پرشورها 
را مقابل هوادارانش تسلیم کرد و یک طلسم دیگر 

را شکست.
  سنگین ترین باخت های پرشورها مقابل 

استقلال
این برای دومین بار بود که استقلال به تیم تراکتور 
چهار گل می زد. در اولین دوره لیگ برتر نیز 
استقلالی ها با نتیجه چهار بر صفر از سد حریف خود 
گذشته بودند؛ اما جالب است بدانید پیش از این 

شکست چهار بر دو، سنگین ترین شکست تراکتور در 
لیگ برتر به هفته سوم لیگ هجدهم برمی گردد که 
استقلال با هدایت »وینفردشفر« در ورزشگاه آزادی، 

تراکتورِ »جان توشاک« را سه بر صفر در هم کوبید.
 اولین برد خارج از تهران استراماچونی

استقلال پیش از این دیدار برابر تراکتور، 
سه بار در لیگ برتر تهران را ترک کرده بود. باخت 
به ماشین سازی در هفته نخست، تساوی یک بر 
یک مقابل نفت در مسجد سلیمان و تساوی دو 
بر دو مقابل ذوب آهن نتایج آبی ها را در خارج از 
پایتخت نشان می داد. ولی بازی با تراکتور باعث شد 
تا استقلال به اولین برد خود با استرا در لیگ و در 
خارج از تهران دست پیدا کند. حالا با این رکوردها 
و طلسم شکنی هایی که در یادگار امام تبریز رقم 
خورد، هواداران استقلال با اعتماد کامل به سرمربی 
جوان خود به هفته های پیش رو نگاه می کنند. 
هفته هایی که دیدارهای دشوار دیگری را هم برای 
 آن ها در پی خواهد داشت. آیا استقلالِ استرا موفق 

خواهند شد؟
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رئیسفدراسیون:

اسکواش بازان در اصفهان 
رنکینگ جهانی می گیرند

رئیس فدراسوین اسکواش گفت: اسکواش بازان 
با حضور در مسابقات ایران جونیور در اصفهان 

در رنکینگ جهانی قرار خواهند گرفت.
مسعود سلیمانی، درخصوص برنامه های 
روز جهانی اسکواش، اظهار داشت: به بهانه 
گرامی داشت این روز، رشته اسکواش 
به دانش آموزان سراسر کشور معرفی شد. 
راهبرد اصلی فدراسیون، تقویت بستر توسعه 
پایدار این رشته در جامعه ۱۵ میلیونی 
ورزش دانش آموزی است. ۱۱ آبان برابر 
 دوم نوامبر روز جهانی اسکواش نام گذاری

 شده است.
وی افزود: از این پس مسابقات ایران جونیور را 
در برنامه خود داریم. این رقابت ها ۲۸ آبان به 
میزبانی هیئت اسکواش استان اصفهان برگزار 
می شود. این رقابت های بین المللی در رده های 
سنی ۹ تا ۱۹ سال دختران و پسران برپا خواهد 
شد که رنکینگ جهانی دارد. تاکنون عراق، 
کویت و اردن برای حضور اعلام آمادگی کردند 
و هنوز منتظر اعلام حضور دیگر کشورهای 

غرب آسیا هستیم.
رئیس فدراسیون اسکواش ادامه داد: 
اسکوش بازان ایرانی با حضور در این مسابقات 
موفق به کسب رنکینگ جهانی می شوند. از 
۱۰سال گذشته تاکنون مسابقات ایران جونیور 
را در تهران برگزار می کردیم، اما امسال با 
توجه به اینکه هیئت ها بزرگ تر شدند، تصمیم 
گرفتیم تا ایران جونیور در چهار استان یزد، 
تهران، اصفهان و بیرجند برگزار شود. این 
رقابت ها را در یزد و تهران برپا کردیم و آخر 
این ماه و در اواسط اسفند در بیرجند برگزار 

خواهیم کرد.
وی درباره برنامه های دیگر فدراسیون اسکواش 
گفت: لیگ های اسکواش و راکت بال از آذرماه 
آغاز می شود. علاوه بر آن تمرکز ما روی اعزام 
اسکواش بازان جوان به فرانسه جونیور است 
تا رنکینگ لازم را برای حضور در مسابقات 

قهرمانی جهان در سال آینده بدست آورند.
سیلمانی اضافه کرد: پنجم فروردین ماه نیز تیم 
ملی بزرگسالان باید به مسابقه های قهرمانی 

تیمی آسیا به مالزی اعزام شوند.
 ۱۴ اسکواش باز راهی این رقابت ها خواهند 
شد. از امروز )شنبه( نیز به مدت سه روز مسابقه 
انتخابی نفر چهارم تیم های ملی بزرگسالان 

مردان برگزار می شود.

منهای فوتبال
UFC کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی: توان خود را ثابت کرده ایمقطع همکاری »امیر علی اکبری« با

فارس: نماینده مطرح ایران در مبارزات حرفه ای جهان با سازمان UFC قطع همکاری کرد. سازمان UFC تحت پوشش کمیسیون 
ورزشی ایالات متحده آمریکاست و به نظر می رسد که »امیر علی اکبری« نمی تواند برای حضور در مسابقات این رشته ویزای کار بگیرد 
و قراردادش فسخ شده است. شنیده می شود وی در این مسابقات همچنین نمی تواند پاداش و سهم پیروزی خود را به دلیل تحریم های 
ظالمانه آمریکا علیه ایران دریافت کند. با این اوصاف این چهره سرشناس کشورمان به عنوان ورزشکار آزاد به فعالیت خود در مسابقات 
MMA )مسابقات ترکیبی رزمی جهان( ادامه می دهد. گفتنی است وی برنده مدال طلای قهرمانی کشتی فرنگی جهان در سال ۲۰۱۰ 

و برنز قهرمانی جهان ۲۰۰۹ و مدال طلای قهرمانی آسیاست.

ایسنا: کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی گفت: در هشت سال گذشته با کسب نتایج خوب، توان خود را به جهان اثبات کرده ایم.
 محمد احمدزاده در حاشیه آخرین تمرین تیم ایران پیش از حضور در جام بین قاره ای، اظهار داشت: با حضور در تورنمنت قطر 
به آمادگی کامل رسیده ایم و اکنون شرایط خوبی داریم. وی در خصوص هم گروهی با روسیه، مصر و مکزیک در این جام، افزود: 
با مکزیک دیدارهای زیادی انجام دادیم و از مصر و روسیه هم شناخت کاملی داریم. بازی های حریفان را بررسی کرده ایم و به 
موفقیت در جام بین قاره ای امید زیادی داریم. تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در این رقابت ها در گروه دوم با تیم های روسیه، 

مکزیک و مصر دیدار می کند.

سرپرست سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری 
سمنان از کسب ۱۴ نشان رنگارنگ 
تیم کاراته کای شهرداری سمنان در رقابت های بین المللی کاراته جام پایتخت 
خبر داد. عباس بابایی، با بیان اینکه این رقابت ها در دو بخش کنترلی و آزاد 
بانوان و مردان و در رده های سنی نونهالان، خردسالان، نوجوانان، جوانان و 
بزرگسالان به میزبانی استان تهران برگزار شد، تصریح کرد: تیم شهرداری 
سمنان در پایان رقابت ها موفق شد ۱۰ مدال طلا و چهار مدال نقره رقابت های 
بین المللی جام پایتخت را کسب کند.  وی در ادامه اعلام کرد: مدال طلای این 
رقابت ها را الیناصفاجو در وزن مثبت ۵۰ کیلوگرم، آناهیتاجعفری در وزن منفی 
۲۹ کیلوگرم، یگانه متین در وزن مثبت ۴۵ کیلوگرم، مبینانبوی در وزن منفی ۲۷ 
کیلوگرم، سایداشاهورانی در وزن منفی ۲۵ کیلوگرم، یگانه نجفی در وزن منفی 
۳۰ کیلوگرم، رومیصاپاکدامن در وزن مثبت ۳۵ کیلوگرم در رده سنی نونهالان، 
سپیده پاکدامن در وزن منفی ۱۸ کیلوگرم، یکتازیاری در وزن منفی ۲۲ کیلوگرم 
در رده سنی خردسالان و کوثرجندقی در وزن مثبت ۵۹ کیلوگرم در رده سنی 
جوانان را کسب کردند. همچنین سوگندقربانی در وزن منفی ۳۵ کیلوگرم در رده 
سنی خردسالان، فاطمه موسوی در وزن مثبت ۵۴ کیلوگرم در رده سنی جوانان، 
ستایش صفری در وزن منفی ۵۹ کیلوگرم رده سنی جوانان و ندانظری در وزن 
منفی ۳۳ کیلوگرم رده سنی نونهالان چهار مدال نقره این رقابت ها را از آن خود 

کردند. ریحانه نصیری به عنوان مربی، تیم شهرداری سمنان را همراهی کرد.

سرپرستسازمانفرهنگی،اجتماعیوورزشیشهرداریسمنانخبرداد:

درخشش کاراته کاهای شهرداری سمنان در رقابت های بین المللی جام پایتخت

مستطیلسبزمستطیلسبز

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: ازمسئولان سازمان لیگ و سایرنهادهای 
تصمیم گیرنده می خواهیم که ساعت بازی روزسه شنبه استقلال مقابل صنعت 
نفت آبادان تغییر کند تا هواداران بیشتری امکان حضور در ورزشگاه را داشته باشند. 
امیرحسین فتحی، درباره ساعت برگزاری دیدار تیم های اسقلال و صنعت نفت آبادان 
در هفته دهم لیگ برتر، اظهار داشت: پس از همکاری همه جانبه باشگاه استقلال 
درباره تغییر ساعت بازی در تبریز، از سازمان لیگ و سایر نهادهای تصمیم گیرنده 
می خواهیم که ساعت بازی روز سه شنبه استقلال مقابل صنعت نفت آبادان را از 
ساعت ۳۰: ۱۵ به ساعت ۱۸ تغییر بدهند تا هواداران بیشتری جهت تماشای بازی 
در ورزشگاه حاضر شوند. وی افزود: از مسئولان بلیت فروشی اینترنتی می خواهیم که 
مانند سایر شهرهای لیگ برتری، بلیت فروشی اینترنتی تا پایان بازی استقلال مقابل 
صنعت نفت ادامه یابد. متاسفانه عده ای در تلاش هستند تا طوری وانمود کنند که 
باشگاه استقلال نمی خواهد چنین اتفاقی رخ دهد، درحالی که این یک دروغ بزرگ 
است. مدیرعامل باشگاه استقلال خاطرنشان کرد: آرزوی من و همکارانم در مجموعه 
بزرگ استقلال این است که بازی روز سه شنبه با حضور حداکثری طرفداران عزیز 
استقلال برگزار شود. به طور ویژه پیگیر این دو موضوع هستیم و اخبار قطعی را به 
اطلاع خواهیم رساند. باشگاه استقلال با ارسال نامه ای با سازمان لیگ خواستار تغییر 
ساعت برگزاری بازی با صنعت نفت آبادان شده است. تیم فوتبال استقلال با کسب 
۱۵ امتیاز در مکان هشتم جدول رده بندی مسابقات لیگ برتر قرار دارد. استقلال در 
هفته دهم مسابقات لیگ باشگاه های ایران سه شنبه چهاردهم آبان ساعت ۳۰: ۱۵ در 

ورزشگاه آزادی به مصاف تراکتور خواهد رفت.

ایرنا: رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: امکان تغییر ساعت بازی دو تیم 
استقلال و صنعت نفت آبادان وجود ندارد و این مسابقه طبق برنامه اعلام شده برگزار 
خواهد شد. باشگاه استقلال خواستار تغییر ساعت برگزاری بازی استقلال و صنعت 
نفت آبادان شده است. طبق برنامه اعلام شده سازمان لیگ استقلال و صنعت نفت 
آبادان سه شنبه چهاردهم آبان ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند 
رفت. امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال امروز در مصاحبه ای اظهار داشت: 
پس از همکاری همه جانبه باشگاه استقلال درباره تغییر ساعت بازی در تبریز، از 
سازمان لیگ و سایر نهادهای تصمیم گیرنده می خواهیم که ساعت بازی روز سه شنبه 
استقلال مقابل صنعت نفت آبادان را از ساعت ۳۰: ۱۵ به ساعت ۱۸ تغییر بدهند تا 
هواداران بیشتری جهت تماشای بازی به ورزشگاه بیاییند. »سعیدفتاحی« روز شنبه 
در گفت و گو با خبرنگار ورزشی ایرنا اظهار داشت: امکان تغییر ساعت بازی دو تیم 
استقلال و صنعت نفت آبادان وجود ندارد و این مسابقه طبق برنامه اعلام شده برگزار 
خواهد شد. وی افزود: با توجه به اینکه روز چهارشنبه مصادف با شهادت امام حسن 
عسکری )ع( است، بازی استقلال و صنعت نفت آبادان پیش از اذان مغرب باید به پایان 
برسد و تحت هیچ شرایطی تغییر ساعت برگزاری این مسابقه امکان پذیر نیست. رئیس 
کمیته مسابقات سازمان لیگ خاطرنشان کرد: بازی تراکتور و سپاهان نیز در همین 
روز و هم چون بازی استقلال و صنعت نفت آبادان ساعت ۱۵:۳۰ برگزار خواهد شد و 

و تغییری در در زمان این مسابقه نیز صورت نخواهد گرفت.
 دوشنبه از هفته دهم مسابقات لیگ برتر باشگاه های ایران دو بازی برگزار خواهد 

شد.

 فتحی خواهان تغییر زمان دیدار استقلال
 و صنعت نفت آبادان شد

 فتاحی: ساعت بازی استقلال 
و صنعت نفت آبادان تغییر نمی کند
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